本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて弊社はかねてより準備をすすめてまいりました本社の移転につきまして

４月３日（月）より新本社にて業務を開始いたしますのでご案内申し上げます

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

尚 誠に勝手ながら移転祝花等につきましてはお気遣いに感謝いたしつつも

謹んで辞退申し上げます

敬具

令和５年３月吉日

ライオンエンジニアリング株式会社

代表取締役社長 大和久 善有

記

■移転先住所：〒111-8644 台東区蔵前一丁目３番２８号

■代表電話：03-6739-9005  ＦＡＸ：03-6739-9764

■業務開始日：４月３日（月）

■ご案内図

・都営浅草線 蔵前駅   徒歩 3分

・都営大江戸線 蔵前駅 徒歩10分

・ＪＲ総武線 浅草橋駅 徒歩 7分